
Zvýhodněná nabídka  
výrobků Husqvarna, podzim 2024

VÝJIMEČNÝMI SLEVAMI !

Oslavte s námi výročí 65 let 
od představení první pily Husqvarna

1959

Využijte 
této příležitosti 

a pořiďte si 
některou z pil 

s výjimečnou slevou 
nebo hodnotným 

bonusem.

Naskenujte QR kód 
a zjistěte více 
o podzimní akci 
HUSQVARNA



Nezávazné doporučené akční ceny včetně 21 % DPH. Dobu trvání akce, podmínky a ceny určují zúčastnění prodejci. Obrázky jsou pouze ilustrační.

HUSQVARNA 450

50,2 cm³

2,4 kW

,325"

33–50 cm

4,9 kg

• Benzínová 
poloprofesionální pila 

• Low Vib™
• Smart Start™ 
• Husqvarna Air Injection™
• Motor X-Torq®

HUSQVARNA 120 Mark II

38,2 cm³

1,4 kW

3/8"mini

35–45 cm

4,85 kg

• Benzínová pila pro domácí 
použití 

• Low Vib™
• Smart Start™ 
• Husqvarna Air Injection™
• Motor X-Torq®

Běžná cena: 15 999 Kč

Akční cena: 13 299 Kč
Běžná cena: 4 799 Kč

Akční cena: 3 999 Kč

HUSQVARNA 545 Mark II

50,1 cm³

2,7 kW

,325"

33–50 cm

5,3 kg

• Benzínová profesionální 
pila 

• Low Vib™
• Smart Start™ 
• Husqvarna Air Injection™
• Motor X-Torq®
• AutoTune™

Běžná cena: 19 999 Kč

BONUS – cestovní taška Xplorer v hodnotě 3 599 Kč

HUSQVARNA 572 XP®

70,6 cm³

4,3 kW

3 /8"

38–70 cm

6,6 kg

• Benzínová profesionální 
pila 

• Low Vib™
• Smart Start™ 
• Husqvarna Air Injection™
• Motor X-Torq®
• AutoTune™

Běžná cena: 32 499 Kč

Akční cena: 26 999 Kč

NAŠE 4 TIPY

2

Řetězové pily
Využijte akčních cen a pořiďte si novou řetězovou pilu pro 
soukromé nebo profesionální použití. Prohlédněte si naši 
akční nabídku akumulátorových a benzínových řetězových pil. 
Každý model nabízí výkon a dokonalý design, které očekáváte 
od společnosti Husqvarna.

Oslavte s námi výročí 65 let 
od představení  
první pily Husqvarna 
výjimečnými slevami!



HUSQVARNA 435

40,9 cm³

1,6 kW

,325“

33–45 cm

4,2 kg

• Benzínová pila pro 
všestranné použití 

• Low Vib™
• Smart Start™ 
• Husqvarna Air Injection™
• Motor X-Torq®

HUSQVARNA 135 Mark II

38,0 cm³

1,6 kW

3/8"mini

35–40 cm

4,7 kg

• Benzínová pila pro domácí 
použití 

• Low Vib™
• Smart Start™ 
• Husqvarna Air Injection™
• Motor X-Torq®

Nezávazné doporučené akční ceny včetně 21 % DPH. Dobu trvání akce, podmínky a ceny určují zúčastnění prodejci. Obrázky jsou pouze ilustrační.

Běžná cena: 11 999 Kč

Akční cena: 10 799 Kč
Běžná cena: 7 999 Kč

Akční cena: 7 199 Kč

Běžná cena vč. akumulátoru a nabíječky: 4 499 Kč

Cena bez akumulátoru a nabíječky / vč. akumulátoru a nabíječky 
Běžná cena: 6 099 Kč / 8 499 Kč

Akční cena: 5 599 Kč / 7 699 Kč

Cena bez akumulátoru a nabíječky / vč. akumulátoru a nabíječky 
Běžná cena: 8 699 Kč / 11 299 Kč

Akční cena: 7 899 Kč / 10 299 Kč

Cena bez akumulátoru a nabíječky / vč. akumulátoru a nabíječky 
Běžná cena: 4 299 Kč / 7 299 Kč

Akční cena: 3 899 Kč / 6 599 Kč

Cena bez akumulátoru a nabíječky / vč. akumulátoru a nabíječky 
Běžná cena: 6 299 Kč / 9 699 Kč

Akční cena: 5 799 Kč / 8 999 Kč

HUSQVARNA 225i

3 /8"mini

30–35 cm

3,1 kg

• Akumulátorová pila pro 
příležitostné použití 

• Bezkartáčový motor
• savE™ pro maximální dobu 

provozu
• Řezný výkon třídy 25 ccm

HUSQVARNA 120i

3 /8"mini

30–35 cm

2,95 kg

• Akumulátorová pila pro 
domácí použití 

• Bezkomutátorový motor
• Ekonomický režim savE™
• Napínač řetězu bez použití 

nářadí

PILKA ASPIRE™ P5-P4A

1/4"

15 cm

1,3 kg

• Akumulátorová pilka pro 
domácí použití 

• Kompaktní a vysoce 
výkonná

• Husqvarna Aspire™ 
kompatibilní úložný systém

• Akumulátor 18 V Aliance 
POWER FOR ALL

HUSQVARNA 120iTK4 & PK4

1/4"

25 cm

3,6 kg

• Akumulátorová 
vyvětvovací pila pro 
domácí použití 

• Bezkartáčový motor 
E-TORQ

• savE™ pro maximální dobu 
provozu

• Intuitivní klávesnice
• Teleskopická hřídel
• Dosah 4 m

HUSQVARNA 120iTK4 & PK4 & HK4

1/4"

25 cm

6,1 kg

• Akumulátorová 
vyvětvovací pilka a tyčový 
plotostřih 2 v 1

• Bezkartáčový motor 
E-TORQ

• savE™ pro maximální dobu 
provozu

• Intuitivní klávesnice
• Teleskopická hřídel
• Dosah 4 m

BONUS – zahradní nůžky v hodnotě 1 349 Kč

HUSQVARNA 540 XP® Mark III

39,1 cm³

1,9 kW

,325"

30–40 cm

4,1 kg

• Benzínová profesionální 
pila 

• Motor X-Torq®
• Integrovaná konektivita
• AutoTune™ 3.0 se Simple 

start technologií
• Low Vib™
• Husqvarna Air Injection™

Běžná cena: 20 999 Kč

Akční cena: 18 999 Kč

HUSQVARNA 543 XP®

43,1 cm³

2,2 kW

,325"

33–45 cm

4,5 kg

• Benzínová profesionální 
pila 

• Low Vib™
• Smart Start™ 
• Husqvarna Air Injection™
• Motor X-Torq®

Běžná cena: 17 499 Kč

Akční cena: 15 699 Kč

3



Nezávazné doporučené akční ceny včetně 21 % DPH. Dobu trvání akce, podmínky a ceny určují zúčastnění prodejci. Obrázky jsou pouze ilustrační.

HUSQVARNA 585

86,0 cm³

5,1 kW

3 /8"

45–90 cm

7,5 kg

• Benzínová profesionální 
pila 

• Low Vib™
• Smart Start™
• Husqvarna Air Injection™
• Motor X-Torq®

HUSQVARNA T435

35,2 cm³

1,5 kW

 ,325"mini /  
3 /8"mini

30–35 cm

3,4 kg

• Benzínová pila s horní 
rukojetí pro všestranné 
použití 

• Motor X-Torq®
• Low Vib™
• Smart Start™

Běžná cena: 35 999 Kč

Akční cena: 31 999 Kč

Běžná cena: 14 499 Kč

Akční cena: 12 999 Kč

ZJISTĚTE VÍCE O NAŠICH 
ŘETĚZOVÝCH PILÁCH

 Zdvihový objem válce, cm³  Výstupní výkon, kW  Rozteč řetězu, palce  

 Doporučená délka lišty min– max, cm  Hmotnost (bez řezacího vybavení), kg

Systém LowVib®
Antivibrační tlumiče efektivně absorbují 
vibrace, a tím šetří paže a ruce obsluhy.

Smart Start®
Motor a startér byly navrženy tak, aby stroj 
nastartoval rychle a s minimální námahou. 
Odpor startovacího lanka je snížen až o 40 %.

Systém Air Injection™
Odstředivý systém čištění vzduchu snižuje 
míru opotřebení a zajišťuje delší intervaly 
mezi čištěním filtru.

Motor X-Torq®
Výkonný motor X-Torq® dramaticky snižuje 
emise výfukových plynů a také zlepšuje 
spotřebu paliva ve srovnání s podobnými 
modely bez X-Torq®.

HUSQVARNA 565

70,6 cm³

3,7 kW

3 /8"

38–70 cm

6,5 kg

• Benzínová profesionální 
pila 

• Low Vib™
• Smart Start™ 
• Husqvarna Air Injection™
• Motor X-Torq®
• AutoTune™

Běžná cena: 26 999 Kč

Akční cena: 23 499 Kč

4



Nezávazné doporučené akční ceny včetně 21 % DPH. Dobu trvání akce, podmínky a ceny určují zúčastnění prodejci. Obrázky jsou pouze ilustrační.

S Husqvarnou do lesa

BONUSY K NÁKUPU PROFESIONÁLNÍCH PIL

AKCEPlatnost nabídky: 17. 1. – 30. 10. 2024.

550XP® Mark II, 560XP® Mark II
365 X-Torq, 562XP® Mark II
372XP® X-Torq, 592XP®

na osobní ochranné prostředky

Využijte také akční ceny

od 1 199 Kč od 209 Kč od 6 299 Kč15 499 Kč 10 199 Kč
Přilby Rukavice Protipořezové boty

Chrániče sluchu  
X-COM Active

Chrániče sluchu  
X-SYNC

od 2 999 Kč od 4 199 Kč
Bundy Kalhoty

5



Nezávazné doporučené akční ceny včetně 21 % DPH. Dobu trvání akce, podmínky a ceny určují zúčastnění prodejci. Obrázky jsou pouze ilustrační.

HUSQVARNA 120iB

10 N

10,3 m³/min

2,0 kg

• Akumulátorový foukač pro 
příležitostné použití 

• Bezkartáčový motor 
• Intuitivní klávesnice
• 3-rychlostní režim

HUSQVARNA 125BVX

28 cm³

0,8 kW

12,5 N

12 m³/min

4,4 kg

• Benzínový foukač pro 
domácí použití 

• Tempomat
• Smart Start™
• Stop spínač s automatickým 

návratem
• Vývod ve tvaru S
• Mulčovací funkce
• Možnost vysávání

HUSQVARNA 525BX

25,4 cm³

0,9 kW

15 N

13 m³/min

4,4 kg

• Benzínový profesionální 
foukač

• Motor X-Torq®
• Low Vib™
• Tempomat
• 2-stupňový vzduchový filtr
• Smart Start™
• Stop spínač s automatickým 

návratem
• Vývod ve tvaru S

HUSQVARNA 360BT

65,6 cm³

2,8 kW

30 N

18,0 m³/min

10,5 kg

• Benzínový poloprofesionální 
zádový foukač 

• Motor X-Torq®
• Low Vib™
• Tempomat
• Ergonomický popruh

HUSQVARNA 580BTS

75,6 cm³

3,3 kW

40 N

26 m³/min

11,8 kg

• Benzínový profesionální 
zádový foukač 

• Motor X-Torq®
• Low Vib™
• Tempomat
• Ergonomický popruh
• 2-stupňový vzduchový filtr
• Husqvarna Air Injection™

Běžná cena: 9 999 Kč

Akční cena: 8 999 Kč

Běžná cena: 15 999 Kč

Akční cena: 14 499 Kč

Běžná cena: 26 999 Kč

Akční cena: 24 499 Kč

Cena bez akumulátoru a nabíječky / vč. akumulátoru a nabíječky 
Běžná cena: 3 999 Kč / 7 499 Kč

Akční cena: 3 799 Kč / 6 999 Kč

  Zdvihový objem válce, cm³   Výstupní výkon, kW  Foukací výkon, N  

 Průtok vzduchu v trubce, m³/min  Hmotnost (bez paliva / akumulátoru), kg

PŘEČTĚTE SI VÍCE O NAŠICH 
FOUKAČÍCH

Běžná cena: 12 999 Kč

Akční cena: 11 799 Kč

6

Foukače
Odfoukněte těžkou práci.  

Projděte si naši nabídku foukačů  
a vyberte si ideální stroj za akční cenu.



Nezávazné doporučené akční ceny včetně 21 % DPH. Dobu trvání akce, podmínky a ceny určují zúčastnění prodejci. Obrázky jsou pouze ilustrační.

HUSQVARNA LC 247i

750 W

47 cm

20–75 mm

24,5 kg

55 l

• Akumulátorová sekačka pokročilejší 
řady 

• Dva sloty pro akumulátory
• savE™ a PowerBoost 
• Bez pojezdu
• Sběr, BioClip™ a zadní výhoz

HUSQVARNA LC 251iS

900 W

51 cm

25–75 mm

27 kg

65 l

• Akumulátorová sekačka pokročilejší 
řady 

• S pojezdem, jedna rychlost 
• Intuitivní ovládání
• Dva sloty pro akumulátory
• savE™ a PowerBoost™
• Možnost bočního výhozu 

posekané trávy
• Kompatibilní akumulátorový systém

HUSQVARNA LC 140SP 

123 cm³

1,95 kW@ 3 000 rpm

40 cm

25–75 mm

27  kg

50 l

• Benzínová sekačka pro 
domácí použití 

• Motor Husqvarna
• S pojezdem, jedna rychlost 
• Sběr a zadní výhoz

HUSQVARNA LC 253S

166 cm³

2,75 kW@ 2 900 rpm

53 cm

20–75 mm

31,5 kg

60 l

• Benzínová sekačka 
pokročilejší řady 

• Motor Husqvarna
• S pojezdem, jedna rychlost
• Sběr, BioClip™ a zadní výhoz

HUSQVARNA LC 347VE / LC 347V

166 cm³

 2,75 kW@ 2 900 rpm

47 cm

20–75 mm

31,5 / 30,5 kg

55 l

• Benzínová poloprofesionální 
sekačka 

• Motor Husqvarna
• S pojezdem, variabilní 

rychlost
• Sběr, BioClip™ a zadní výhoz

 Zdvihový objem válce, cm³  Benzín: čistý výkon při přednastavených otáčkách, kW; Akumulátor: výkon, W 

 Šířka sečení, cm   Výška sečení, min– max, mm  Hmotnost (bez paliva / akumulátoru), kg 

 Objem koše, l

PowerBoost
Automatické zvýšení otáček nože při sečení 
v náročných podmínkách, v případě potřeby 
krátkodobě zvýší výkon. 

savE™
Ekonomický režim savE™ snižuje otáčky motoru, 
a tím prodlužuje provozní dobu stroje. 
 

BioClip®
Metoda BioClip® (mulčování) je ideální, pokud tráv-
ník sečete často a chcete dosáhnout prvotřídních 
výsledků. Jemně nasekané odřezky trávy se rychle 
rozloží a vrací se tak do trávníku jako hnojivo.

Běžná cena: 18 499 Kč

Akční cena: 16 799 Kč

Běžná cena: 10 799 Kč

Akční cena: 9 999 Kč

Běžná cena: 21 499 Kč / 18 499 Kč 

Akční cena: 19 999 Kč / 16 799 Kč

Běžná cena: 15 999 Kč

Akční cena: 14 499 Kč

Běžná cena: 18 999 Kč

Akční cena: 17 399 Kč

Sekačky Husqvarna jsou výkonné a kompaktní a dodávají 
se s řadou inteligentních a pohodlných funkcí. Protože 
víme, že každý trávník je jiný, vždy u nás naleznete stroj, 
který má všechny funkce potřebné pro skvělé výsledky 
a příjemnou práci. 

PŘEČTĚTE SI VÍCE O NAŠICH 
SEKAČKÁCH NA TRÁVU ONLINE

• Ergonomie a snadné použití

• Univerzální žací systém

• Sběrný koš

• BioClip®

• K dispozici verze s napájením z akumulátoru

7

Sekání trávy vás bude bavit
Tradiční sečení trávníku se sekačkou 
vedenou obsluhou se zjednodušilo



Nezávazné doporučené akční ceny včetně 21 % DPH. Dobu trvání akce, podmínky a ceny určují zúčastnění prodejci. Obrázky jsou pouze ilustrační.

AUTOMOWER® ASPIRE™ R4

400 m²

25/10 %

20–45 mm

5,9 kg

• Pro malé trávníky 
• Automower® Connect BT/WiFi
• Možnost mytí vodou z hadice
• Systematické sečení pasáží
• Husqvarna Aspire™ kompatibilní 

úložný systém

AUTOMOWER® 310 Mark II

1 000 m²

40 /15 %

20–50 mm

9,4 kg

• Pro malé až středně velké trávníky
• Automower® Connect@home
• Časovač podle počasí
• Automatické zvládání pasáží
• Možnost mytí vodou z hadice

AUTOMOWER® 305

600 m²

40 /15 %

20–50 mm

9,4 kg

• Pro malé trávníky
• Automower® Connect@home
• Časovač podle počasí
• Automatické zvládání pasáží
• Možnost mytí vodou z hadice

AUTOMOWER® 310E NERA

1 000 m²

30/20 %

20–55 mm

12,2 kg

• Pro malé až středně velké trávníky 
• EdgeCut pro okraje trávníku
• Volitelná bezdrátová instalace
• Automower® Connect
• AIM technologie pro virtuální mapu 

trávníku
• Elektrické nastavení výšky sečení

AUTOMOWER® 320 NERA

 2 200/ 
3 300 m²

50 /25 %

20–60 mm

12,8 kg

• Pro středně velké až velké, komplexní 
trávníky

• Volitelná bezdrátová instalace
• Odolnost vůči mytí hadicí
• GPS asistovaná navigace
• Automower® Connect
• Volitelný vzor sečení**

AUTOMOWER® 405X

600 m²

40 /15 %

20–50 mm

9,7 kg

• Pro malé, komplexní trávníky
• X-line design s LED světlomety
• Automower® Connect
• GPS-asistovaná navigace
• AIM technologie
• Možnost mytí vodou z hadice

AUTOMOWER® 415X

1 500 m²

40 /15 %

20–50 mm

9,7 kg

• Pro středně velké, komplexní trávníky
• X-line design s LED světlomety
• Automower® Connect
• GPS-asistovaná navigace
• AIM technologie
• Možnost mytí vodou z hadice

VYŽÍNAČ HUSQVARNA 110iL (včetně akumulátoru a nabíječky)

30 cm

3,1 kg

• Režim sečení okrajů
• Automatický posuv struny
• Dělená tyč
• Kompaktní skladování
• Sklopný ochranný kryt 

rostlin

BONUS V HODNOTĚ 6 499 Kč

Běžná cena: 69 999 Kč Běžná cena: 51 999 Kč

Běžná cena: 62 999 Kč

Nebaví vás chození za sekačkou?
Přenechejte práci robotovi a užijte si perfektní trávník bez práce
Pokud je vaší prioritou dobře udržovaný trávník, ale 
samotné sekání vás neláká, potom je pro vás řešením 
robotická sekačka. Sekačka Husqvarna Automower® 
pracuje samostatně a vy si můžete užívat zahradu 
podle svých představ. 

• Plně automatický provoz

• Tichý provoz

• Bez starostí s odřezky trávy

• Instalace možná s ohraničujícími vodiči 

anebo bezdrátová

• Funkce Husqvarna EdgeCut snižuje  

potřebu dovyžínání okrajů trávníku

Běžná cena: 22 999 Kč

Akční cena: 20 999 Kč

Běžná cena: 41 999 Kč

Akční cena: 37 999 Kč

Běžná cena: 32 299 Kč

Akční cena: 28 999 Kč 

Běžná cena: 52 999 Kč

Akční cena: 49 999 Kč

8



Ridery – sekačky se sedící obsluhou 
Vzhledem k vpředu zavěšenému žacímu ústrojí a posílené zadní  
nápravě se s riderem Husqvarna dostanete téměř všude. 
Kombinace ovládání, pohodlí a účinnosti nejen že zjednoduší 
vaši práci, ale také si jízdu užijete. 

Nezávazné doporučené akční ceny včetně 21 % DPH. Dobu trvání akce, podmínky a ceny určují zúčastnění prodejci. Obrázky jsou pouze ilustrační.

HUSQVARNA R 112iC

3 300 W

85 cm

25–75 mm

• Akumulátorový rider 
• Li-Ion akumulátor
• savE™ a PowerBoost
• BioClip™ a zadní výhoz
• Až 4 700 m² na jedno 

nabití

HUSQVARNA R 214C

8,4 kW@ 3 000 rpm

94 cm

25–75 mm

• Benzínový rider 
• Motor Husqvarna
• Hydrostatická převodovka
• BioClip™ a zadní výhoz
• Startování klíčem

AUTOMOWER® 315 Mark II

1 500 m²

40 /15 %

20–50 mm

9,4 kg

• Pro malé až středně velké trávníky
• Automower® Connect@home
• Časovač podle počasí
• Automatické zvládání pasáží
• Možnost mytí vodou z hadice

AUTOMOWER® 410XE NERA

1 000 m²

30/20 %

20–55 mm

12,1 kg

• Pro malé až středně velké trávníky 
• EdgeCut pro okraje trávníku
• Volitelná bezdrátová instalace
• Automower® Connect s technologií AIM
• Detekce a vyhýbání se objektům
• Automower® Connect

AUTOMOWER® 430X NERA

 3 200/ 
4 800 m²

50 /25 %

20–60 mm

14,6 kg

• Pro velké, komplexní trávníky
• Volitelná bezdrátová instalace 
• Automower® Connect
• GPS-asistovaná navigace
• AIM technologie
• Detekce vzdálených předmětů
• Volitelný vzor sečení**

AUTOMOWER® 450X NERA

 5 000/ 
7 500 m²

50 /25 %

20–60 mm

15 kg

• Pro velké, komplexní trávníky
• Volitelná bezdrátová instalace
• AIM technologie
• Automower® Connect
• GPS-asistovaná navigace
• Detekce vzdálených předmětů
• Volitelný vzor sečení**

AUTOMOWER® 435X AWD

3 500 m²

70 /50 %

30–70 mm

17,6 kg

• Vynikající výkon na svahu / v terénu 
– AWD

• Pro velké, komplexní trávníky
• X-line design s LED světlomety
• AIM technologie
• Automower® Connect
• GPS-asistovaná navigace

 Kapacita pracovní plochy, m² (+/– 20 %)  Maximální sklon svahu, uvnitř / u ohraničení, %  Výška sečení, min–max, mm   Hmotnost, kg | ** Zvyšuje kapacitu pracovní plochy (při EPOS™ instalaci).

 Benzín: čistý výkon při přednastavených otáčkách, kW; Akumulátor: výkon, W  Šířka sečení, min– max, cm   Výška sečení, min– max, cm   Objem sběrného koše, l

BioClip®
Funkce BioClip® (mulčování) zaručuje perfektní vzhled 
trávníku na často sečených plochách. Posečená tráva je 
rozsekána na malé kousky, které se velmi rychle 
rozkládají a mění se tak na přírodní hnojivo.

savE™
Ekonomický režim savE™ snižuje otáčky motoru, a tím 
prodlužuje provozní dobu stroje.

Běžná cena: 109 999 Kč

Akční cena: 102 999 Kč

Běžná cena: 154 999 Kč

Akční cena: 139 999 Kč

PŘEČTĚTE SI VÍCE O NAŠICH 
RIDERECH ONLINE

NAJDĚTE SI TU NEJVHODNĚJŠÍ 
ROBOTICKOU SEKAČKU 
AUTOMOWER®

Běžná cena: 119 999 Kč

Akční cena: 108 999 Kč 

Běžná cena: 131 999 Kč

Akční cena: 119 999 Kč 

Běžná cena: 89 999 Kč

Akční cena: 81 999 Kč 

Běžná cena: 64 999 Kč

Akční cena: 61 999 Kč 

Běžná cena: 48 999 Kč

Akční cena: 44 999 Kč

9



Nezávazné doporučené akční ceny včetně 21 % DPH. Dobu trvání akce, podmínky a ceny určují zúčastnění prodejci. Obrázky jsou pouze ilustrační.

HUSQVARNA 215iL
31 cm

2,9 kg

• Akumulátorový vyžínač 
pro příležitostné použití 

• Bezkartáčový motor 
• Teleskopická tyč
• Posuv struny z vnější 

vyžínací hlavy
• Ochrana rostlin
• Kompaktní skladování

Cena bez akumulátoru a nabíječky / vč. akumulátoru a nabíječky 
Běžná cena: 4 999 Kč / 8 499 Kč

Akční cena: 4 699 Kč / 7 799 Kč

Běžná cena: 12 499 Kč

Akční cena: 11 499 Kč

Zvýhodněný set akumulátorového 
vyžínače HUSQVARNA 215iL 
a plotostřihu HUSQVARNA 215iHD45
(vč. akumulátoru B70 a nabíječky C80)

HUSQVARNA 122R  

21,7cm³

0,6 kW

43 cm

4,9 kg

• Benzínový křovinořez pro 
domácí použití 

• Strunová hlava nebo žací 
kotouč

• Automatický návrat stop 
spínače

• Smart Start™
• Standardní dvojitý nosný 

popruh
• Lehký a dobře vyvážený

HUSQVARNA 553RS  

50,6 cm³

2,3 kW

46 cm

8,4 kg

• Benzínový profesionální 
křovinořez 

• Motor X-Torq®
• Samostatný startér
• Smart Start™
• Standardní dvojitý popruh

HUSQVARNA 555RXT  

53,3 cm³

2,8 kW

54 cm

9,2 kg

• Benzínový profesionální 
křovinořez 

• Motor X-Torq®
• Samostatný startér
• Automatický návrat stop 

spínače
• Low Vib™
• Smart Start™
• Popruh Balance XT™Běžná cena: 6 599 Kč

Akční cena: 6 299 Kč

Běžná cena: 19 999 Kč

Akční cena: 18 499 Kč

Běžná cena: 32 499 Kč

Akční cena: 29 999 Kč

 Zdvihový objem válce, cm³  Výstupní výkon, kW  Šířka sečení, cm   Hmotnost (bez řezacího zařízení), kg

Motor X-Torq®
Konstrukce motoru X-Torq® snižuje množství 
škodlivých výfukových plynů až o 75 % a spotřebu 
paliva až o 20 %.

LowVib®
Antivibrační tlumiče efektivně tlumí vibrace,  
šetří paže a ruce obsluhy. 

Smart Start®
Motor a startovací zařízení byly navrženy tak, aby 
motor startoval rychle a s minimální námahou. 
Odpor startovací šňůry je snížen až o 40 %.

PŘEČTĚTE SI VÍCE O NAŠICH 
VYŽÍNAČÍCH

VÍCE INFORMACÍ O NAŠICH 
KŘOVINOŘEZECH

10

Vyžínače a křovinořezy
Jsou navrženy pro dokonalou úpravu vaší 
zahrady nebo zelených ploch.  
Díky inteligentním funkcím a spolehlivému 
výkonu vám naše stroje usnadní práci.



Nezávazné doporučené akční ceny včetně 21 % DPH. Dobu trvání akce, podmínky a ceny určují zúčastnění prodejci. Obrázky jsou pouze ilustrační.

Cena bez akumulátoru a nabíječky / vč. akumulátoru a nabíječky 
Běžná cena: 5 999 Kč / 8 499 Kč

Akční cena: 5 499 Kč / 7 799 Kč
Cena bez akumulátoru a nabíječky / vč. akumulátoru a nabíječky 
Běžná cena: 6 099 Kč / 8 499 Kč

Akční cena: 5 599 Kč / 7 699 Kč

HUSQVARNA 215iHD45

45 cm

3 000 střihů /min

3,2 kg

• Akumulátorový plotostřih 
pro příležitostné použití 

• savE™ pro maximální dobu 
provozu 

• Intuitivní klávesnice

HUSQVARNA 120iTK4 & HK4

50 cm

2 800 střihů /min

4,5 kg

• Akum. tyčový plotostřih  
pro domácí použití 

• Intuitivní klávesnice
• savE™ pro maximální dobu 

provozu 
• Kloubové střihací ústrojí
• Kompatibilita s tyčovou pilou
• Teleskopická trubka
• Dělená tyč, dosah 4 m

  Délka nože, cm   Řezů za minutu  Hmotnost (bez paliva / akumulátoru), kg

Akumulátory BLi30 /40-B140 /40-B70
• Kompaktní akumulátor
• Dobíjení až 600krát
• BLi30: 270 Wh, 1,9 kg
• 40-B140: 144 Wh, 1.2 kg
• 40-B70: 72 Wh, 0,9 kg

Nabíječka 40-C80
• Stolní formát
• Indikátor stavu

Běžná cena: 1 499 Kč

Akční cena: 1 349 Kč
Běžná cena: 7 999 Kč / 3 849 Kč / 2 649 Kč

Akční cena: 7 299 Kč / 3 499 Kč / 2 399 Kč

CHCETE VĚDĚT VÍCE O NAŠICH 
NŮŽKÁCH NA ŽIVÉ PLOTY?

DRUHÝ STEJNÝ AKUMULÁTOR ZDARMA

AKUMULÁTOR BLi200 / 200X / 300 S 50% SLEVOU

Za nákup akumulátorového stroje řady 300–500* získáte 

Za nákup akumulátorového stroje  
řady 300–500* s akumulátorem 
BLi200 / 200X / 300 získáte jako bonus

AKCE
NA AKUMULÁTORY

*Akce se vztahuje na všechny akumulátorové stroje Husqvarna 
řady 300, 400 a 500 mimo foukače 325iB a 550iBTX.

11

Nůžky na živý plot
Živý plot díky nim bude chloubou 
vaší zahrady. Nabízíme lehké 
a výkonné akumulátorové 
nůžky na živý plot včetně 
nůžek na tyči.

Příslušenství k akumulátorovým výrobkům



HUSQVARNA G3200P 

212 cm³

2,8 kW

• Objem nádrže 14 l
• Viditelná hladina paliva
• AVR (automatická regulace 

napětí)

HUSQVARNA G2500P

196 cm³

2,0 kW

• Objem nádrže 14 l
• Viditelná hladina paliva
• AVR (automatická regulace 

napětí)

Sledujte nás na Facebooku a 
na Instagramu Husqvarna CZ & SK

Nabídka strojů platí do vyprodání zásob nebo písemného 
ukončení akce. Nezávazné doporučené akční ceny včetně 
21 % DPH. Období a podmínky propagační akce určují 
zúčastnění prodejci. 

Doporučené akční ceny jsou k dispozici pouze u do akce 
zapojených prodejců a platí do vyprodání zásob. Obrázky 
jsou pouze ilustrační.

Všechny ceny jsou pouze doporučené a byly aktuální při 
zadání akčního letáku do tisku. Tyto hodnoty se mohou 
v průběhu doby platnosti akční nabídky měnit. Veškeré zmí-

něné ceny se během té doby mohou měnit také v souvislosti 
s fluktuací měny. 

Prodejní akce trvá od 21. 8. do 13. 11. 2024 včetně. 

Odpovědnost vyhlašovatele prodejní akce za tiskové chyby 
je vyloučena. Skupina Husqvarna neustále provádí vývoj 
svých výrobků, a proto si vyhrazujeme právo měnit design, 
specifikaci a vybavení výrobků bez předchozího upozornění.

* JMENOVITÝ VÝKON
Jmenovitý výkon motoru je průměrný čistý výkon (při ot/min) 

typického motoru pro model motoru měřený podle standardu 
SAE J1349 / ISO1585. Sériově vyráběné motory se od této 
hodnoty mohou odlišovat. Skutečný výkon motoru insta-
lovaného v konkrétním stroji se bude lišit podle provozní 
rychlosti, okolních podmínek a dalších proměnných.

NASKENUJTE QR KÓD A ZJISTĚTE 
VÍCE O PRODUKTECH HUSQVARNA

Husqvarna Česko s.r.o., Türkova 2319 / 5b, 149 00 Praha 4 - Chodov 
infolinka: 800 110 220, www.husqvarna.cz, e-mail: info@cz.husqvarna.com 

Copyright © 2024 Husqvarna AB (publ). Všechna práva vyhrazena.  
Husqvarna a další značky produktů a funkcí jsou obchodní známky skupiny Husqvarna Group.

HUSQVARNA PW 130

130 bar

324–465 l/h

1 500 W

6 m

• Flexibilní vysokotlaká hadice
• Kovové čerpadlo
• Rotační a pevná tryska s plochým 

paprskem 
• Pěnový rozprašovač

HUSQVARNA PW 240 

140 bar

348–474 l/h

1 800 W

8 m

• Flexibilní vysokotlaká hadice 
• Dálkové ovládání tlaku
• Kovové čerpadlo
• Rotační tryska s plochým paprskem 
• Pěnový rozprašovač

Běžná cena: 3 999 Kč

Akční cena: 3 599 Kč
Běžná cena: 6 099 Kč

Akční cena: 5 499 Kč

 Max. tlak, bar   Průtok, l /h  Výstupní výkon, kW   Délka hadice, m

 Zdvihový objem válce, cm³  Výstupní výkon, kW

Běžná cena: 10 499 Kč

Akční cena: 8 899 Kč
Běžná cena: 12 699 Kč

Akční cena: 10 799 Kč

ZJISTĚTE VÍCE 
O VYSOKOTLAKÝCH ČISTIČÍCH

PŘEČTĚTE SI VÍCE O NAŠICH 
GENERÁTORECH

Navštivte nejbližšího autorizovaného dealera Husqvarna.
Více informací získáte na www.husqvarna.cz
nebo na bezplatné infolince 800 110 220.

Vysokotlaké čističe
Díky své robustní konstrukci jsou velmi praktické při práci kolem domu a na zahradě.  
Naše vysokotlaké čističe spotřebovávají přibližně o 80 % méně vody než běžné hadice.

Generátory
Nabízejí spolehlivý zdroj energie. Naše generátory jsou vybavené uživatelsky přívětivým 
ovládacím panelem a velkou palivovou nádrží, která zajišťuje nepřetržitý provoz 
a maximální odolnost.


